РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2013 г.                                                                               № 6

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории Среднемуйского сельского поселения»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории Среднемуйского сельского поселения» руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации №28 Среднемуйского МО от 9.12.2011 г. «О порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальной услуги)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент Среднемуйского муниципального образования «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории Среднемуйского сельского поселения » (прилагается).
1. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднемуйского
 муниципального образования                                                                                           А. А. Лифа